
Zarządzenie Nr 175/2020 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

07 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości dochodu 

uprawniającego doktoranta do ubiegania się o przyznanie stypendium 

socjalnego oraz wysokości poszczególnych świadczeń pomocy 

materialnej w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 87 ust. 2 oraz art. 414 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z art. 281 ust. 

2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 i 4, § 10 ust. 6 i § 12 ust. 1  w 

związku z§ 34 Regulaminu świadczeń dla studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W roku akademickim 2020/2021 w przypadku świadczeń wypłacanych doktorantom ustala 

się, że: 

1) wysokość stypendium socjalnego uzależniona jest od wysokości dochodu na osobę  

w rodzinie doktoranta uprawniającego do ubiegania się o przyznanie stypendium i 

wynosi: 

 

Dochód Wysokość stypendium 

 0,00 zł - 686,40 zł  800,00 zł 

 686,41 zł - 1051,70 zł  600,00 zł 

 

2) wysokość stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości uzależniona jest od 

wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniającego do ubiegania się o 

stypendium i wynosi: 

 

Dochód Wysokość stypendium 

 0,00 zł - 686,40 zł  1 000,00 zł 

 686,41 zł - 1051,70 zł  800,00 zł 

 

3) wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych jest uzależniona od stopnia 

niepełnosprawności doktoranta i wynosi: 

 

Stopień niepełnosprawności Wysokość stypendium 

 Lekki  600,00 zł 

 Umiarkowany  700,00 zł 

 Znaczny  800,00 zł 

 



4) wysokość stypendium rektora uzależniona jest od wysokości uzyskanych przez 

doktoranta punktów na liście rankingowej i wynosi:  

 

Liczba punktów Wysokość stypendium 

30,00 - 50,00 500,00 zł 

51,00 - 100,00 700,00 zł 

101,00 - 200,00 900,00 zł 

od 201,00 i powyżej 1 200,00 zł 

 

§2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2020/2021. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński  

                      Rektor PUM 


